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ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ»

Открытое первенство
СДЮСШОР 

по настольному теннису
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VI лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 72 2 юн Филиппов В.В.

2 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2011 34 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

3 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 91 2 юн Князев П.А.

4 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 38 б/р Ершова Е.А.

5 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 0 б/р Филиппов В.В.

6 ГАЛИУЛЛИНА Алина 08.02.2010 0 б/р Филиппов В.В.

7 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 101 3 юн Кудряшов Р.А.

8 ГЕРАСИМОВ Александр 15.07.2010 35 б/р Князев П.А.

9 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 62 2 юн Кунгурцева В.Б. 

10 ДМИТРИЕВА Елизавета 06.10.2009 84 2 юн Князев П.А. 

11 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 47 б/р Кудряшов Р.А.

12 ИБРАГИМОВА Евгения 09.06.2006 43 б/р Филиппов В.В.

13 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 0 б/р Ершова Е.А.

14 КОЛПАКОВ Георгий 30.10.2009 0 б/р Кудряшов Р.А.

15 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 65 б/р Князев П.А.

16 КУЗЬМИН Данила 15.06.2009 61 б/р Кудряшов Р.А.

17 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 63 б/р Филиппов В.В.

18 МАКСИМОВА Анастасия 16.07.2009 58 б/р Ершова Е.А.

19 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 135 2 юн Филиппов В.В.

20 МУСТАФИНА Радмила 01.02.2008 102 2 юн Князев П.А. 

21 РАИМОВ Саид 28.05.2011 35 б/р Кудряшов Р.А.

22 РАХИМОВ Азамат 01.01.2012 32 б/р Степанова А.А.

23 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 21 б/р Степанова А.А.

24 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 0 б/р Кудряшов Р.А.

25 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 25 б/р Филиппов В.В.

26 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 24 б/р Степанова А.А.

27 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 40 б/р Кудряшов Р.А.

28 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 19 б/р Степанова А.А.

29 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 46 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

30 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 25 б/р Степанова А.А.

31 ШАМСУТДИНОВ Айдар 04.10.2010 60 б/р Ершова Е.А.

32 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 28 б/р Кудряшов Р.А.

33 ЯКОВЛЕВ Артем 15.06.2010 0 б/р Степанова А.А.
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VI лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1

0-2 0-2 2-0 0-2

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 2 1 2

0-2 2-0 0-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

4

4 ГАЛИМУЛЛИН Самир Филиппов В.В. 4 3

3 БАДРУТДИНОВА Замира
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 3

1

2 ЗАЯЦ Петр Кудряшов Р.А. 5 2

1 ВОЛКОВА Элина Князев П.А. 6

1 2 3 4

4

4 ГАЛИУЛЛИНА Алина Филиппов В.В. 4 3

3 РАХИМОВ Азамат Степанова А.А. 3

2

2 ШАБАНОВ Радмир
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 6 1

1 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А. 5

1 2 3 4

4

4 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений Кудряшов Р.А. 5 2

3 ГЕРАСИМОВ Александр Князев П.А. 3

1

2 ИБРАГИМОВА Евгения Филиппов В.В. 4 3

1 МУСТАФИНА Радмила Князев П.А. 6

1 2 3 4

ЯКОВЛЕВ Артем Степанова А.А. 4 5

3 ГАЗИЗОВА Элина Ершова Е.А. 7
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VI лига

Предварительный этап

1 2 3 4

5 КОЛПАКОВ Георгий Кудряшов Р.А. 6 3

1 МАРДАНОВА Мадина Филиппов В.В. 8 1

2 ХИСАМУТДИНОВ Аяз Кудряшов Р.А. 5 4

2

4
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VI лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-1 1-2

1 1 1

0-2 1-2 1-2

1 2 2

0-2 2-1 2-1

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 1-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

0-2 2-1 2-0

4

4 ИЛЬКОВА Ева Ершова Е.А. 5 2

3 ШАКИРОВА Азалия Степанова А.А. 3

1

2 ДЕМИДОВ Алексей Кунгурцева В.Б. 4 3

1 ЛОТФУЛЛИН Данис Филиппов В.В. 6

1 2 3 4

3

4 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Степанова А.А. 3 4

3 СКВОРЦОВ Марат Филиппов В.В. 4

2 КУЗЬМИН Данила Кудряшов Р.А. 6 1

25

1 2 3 4

1 КОРЕЕВ Кирилл Князев П.А.

3

4 САФИУЛЛИН Рафис Степанова А.А. 3 4

3 ШАРИПОВ Дамир Кудряшов Р.А. 4

1

2 ШАМСУТДИНОВ Айдар Ершова Е.А. 5 2

1 АСАНОВА Ксения Филиппов В.В. 6

1 2 3 4

4

4 ХУСНУТДИНОВА Диана Степанова А.А. 5 2

3 РАИМОВ Саид Кудряшов Р.А. 3

1

2 МАКСИМОВА Анастасия Ершова Е.А. 4 3

1 ДМИТРИЕВА Елизавета Князев П.А. 6

1 2 3 4



1 МАРДАНОВА М. Филиппов В.В.

1 МАРДАНОВА М.
2 ИЛЬКОВА Е. Ершова Е.А. 2-0 9

3 ГАРИПОВА А. Кудряшов Р.А. МАРДАНОВА М.
2 ГАРИПОВА А. 2-0 13

4 ДМИТРИЕВА Е. Князев П.А. 2-0
5 КОРЕЕВ К. Князев П.А. ВОЛКОВА Э.

3 КОРЕЕВ К. 2-1
6 ШАМСУТДИНОВ А. Ершова Е.А. 2-0 10 15

7 СИДЕЛЬНИКОВ Е. Кудряшов Р.А. ВОЛКОВА Э.
4 ВОЛКОВА Э. 2-1

8 ВОЛКОВА Э. Князев П.А. 2-0
9 ШАБАНОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он МУСТАФИНА Радмила 1

5 ШАБАНОВ Р. 2-1
10 ХУСНУТДИНОВА Д. Степанова А.А. 2-0 11

11 ЗАЯЦ П. Кудряшов Р.А. ШАБАНОВ Р.
6 АСАНОВА К. 2-0 14

12 АСАНОВА К. Филиппов В.В. 2-0
13 ЛОТФУЛЛИН Д. Филиппов В.В. МУСТАФИНА Р.

7 ГАЗИЗОВА Э. 2-0
14 ГАЗИЗОВА Э. Ершова Е.А. 2-0 12 -15 ВОЛКОВА Элина 2
15 КУЗЬМИН Д. Кудряшов Р.А. МУСТАФИНА Р.

8 МУСТАФИНА Р. 2-0
16 МУСТАФИНА Р. Князев П.А. 

-13 МАРДАНОВА М.
-12 ГАЗИЗОВА Э. 26

-1 ИЛЬКОВА Е. 20 ГАЗИЗОВА Э. МАРДАНОВА М.
16 ДМИТРИЕВА Е. 2-0 24 2-0

-2 ДМИТРИЕВА Е. 2-0 ГАЗИЗОВА Э.
-11 АСАНОВА К. 2-0

-3 ШАМСУТДИНОВ А. 21 СИДЕЛЬНИКОВ Е.
17 СИДЕЛЬНИКОВ Е. 2-1 МАРДАНОВА Мадина 3

-4 СИДЕЛЬНИКОВ Е. 2-1 -14 ШАБАНОВ Р. 2-1
-10 КОРЕЕВ К. 27

-5 ХУСНУТДИНОВА Д. 22 КОРЕЕВ К. ГАРИПОВА А.
18 ЗАЯЦ П. 2-0 25 2-0

-6 ЗАЯЦ П. 2-1 ГАРИПОВА А.
-9 ГАРИПОВА А. 2-1

-7 ЛОТФУЛЛИН Д. 23 ГАРИПОВА А. ГАРИПОВА А. 4
19 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0

-8 КУЗЬМИН Д. 2-0 -26 ГАЗИЗОВА Э.
28 ШАБАНОВ Р. 5

-27 ШАБАНОВ Р. 2-0

-28 ГАЗИЗОВА Э. 6

-24 СИДЕЛЬНИКОВ Е.
29 КОРЕЕВ К. 7

-25 КОРЕЕВ К. 2-0

-28 СИДЕЛЬНИКОВ Е. 8
-20 ДМИТРИЕВА Е.

30 АСАНОВА К.
-21 АСАНОВА К. 2-1 32

АСАНОВА К. 9
-22 ЗАЯЦ П. 2-0

31 ЛОТФУЛЛИН Д.
-23 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0 -32 ЛОТФУЛЛИН Д. 10

-30 ДМИТРИЕВА Е.
33 ДМИТРИЕВА Е. 11

-31 ЗАЯЦ П. 2-0

-33 ЗАЯЦ П. 12
-16 ИЛЬКОВА Е.

34 ШАМСУТДИНОВ А.
-17 ШАМСУТДИНОВ А. 2-0 36

ШАМСУТДИНОВ А. 13
-18 ХУСНУТДИНОВА Д. 2-1

35 КУЗЬМИН Д.
-19 КУЗЬМИН Д. 2-0 -36 КУЗЬМИН Д. 14

-34 ИЛЬКОВА Е.
36 ИЛЬКОВА Е. 15

-35 ХУСНУТДИНОВА Д. 2-0

-36 ХУСНУТДИНОВА Д. 16

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

VI лига
1 ФИНАЛ

13 октября 2018 года, г.Казань



1 КОЛПАКОВ Г. Кудряшов Р.А.

1 КОЛПАКОВ Г.
2 ШАКИРОВА А. Степанова А.А. 2-0

3 БАДРУТДИНОВА З. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он БАДРУТДИНОВА З.
2 БАДРУТДИНОВА З. 2-0

4 МАКСИМОВА А. Ершова Е.А. 2-0

5 СКВОРЦОВ М. Филиппов В.В. БАДРУТДИНОВА З.
3 СКВОРЦОВ М. 2-0

6 ГЕРАСИМОВ А. Князев П.А. 2-0

7 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. СКВОРЦОВ М.
4 ГАЛИУЛЛИНА А. 2-0

8 ГАЛИУЛЛИНА А. Филиппов В.В. 2-1

9 ГАЛИМУЛЛИН С. Филиппов В.В.

5 РАИМОВ С. 2-0 17 место

10 РАИМОВ С. Кудряшов Р.А. 2-0

11 РАХИМОВ А. Степанова А.А. РАИМОВ С.
6 РАХИМОВ А. 2-0

12 ШАРИПОВ Д. Кудряшов Р.А. 2-0

13 ДЕМИДОВ А. Кунгурцева В.Б. ДЕМИДОВ А.
7 ДЕМИДОВ А. 2-0

14 ЯКОВЛЕВ А. Степанова А.А. 2-0

15 ХАДИУЛЛИНА Н. Степанова А.А. ДЕМИДОВ А. 18 место

8 ХАДИУЛЛИНА Н. 2-1

16 ХИСАМУТДИНОВ А.Кудряшов Р.А. 2-0 -13 СКВОРЦОВ М.

-14 РАИМОВ С. 2-0 19 место

-9 КОЛПАКОВ Г. 20 место

КОЛПАКОВ Г.
-10 ГАЛИУЛЛИНА А. 2-0

-11 РАХИМОВ А. 2-0 21 место

ХАДИУЛЛИНА Н.
-12 ХАДИУЛЛИНА Н. 2-0

-17 ГАЛИУЛЛИНА А.           22 место

-18 РАХИМОВ А. 2-0 23 место

24 место

-1 ШАКИРОВА А.
МАКСИМОВА А.

-2 МАКСИМОВА А. 2-0

-3 ГЕРАСИМОВ А. МАКСИМОВА А.
ГЕРАСИМОВ А. 2-0

-4 САФИУЛЛИН Р. 2-1

-5 ГАЛИМУЛЛИН С.
ШАРИПОВ Д. 2-0 25 место

-6 ШАРИПОВ Д. 2-1

-7 ЯКОВЛЕВ А. ХИСАМУТДИНОВ А.
ХИСАМУТДИНОВ А. 2-0

-8 ХИСАМУТДИНОВ А. W.O. 26 место

-25 ГЕРАСИМОВ А.

-26 ШАРИПОВ Д. 2-0 27 место

-21 ШАКИРОВА А. 28 место

ШАКИРОВА А.
-22 САФИУЛЛИН Р. 2-0

-23 ГАЛИМУЛЛИН С. 2-0 29 место

ГАЛИМУЛЛИН С.
-24 ЯКОВЛЕВ А. W.O.

30 место

-29 САФИУЛЛИН Р.

-30 ЯКОВЛЕВ А. W.O. 31 место

32 место

29

31
ШАКИРОВА А.

30
ГАЛИМУЛЛИН С.

32
САФИУЛЛИН Р.

ЯКОВЛЕВ А.

28
ГЕРАСИМОВ А.

ШАРИПОВ Д.

26

24
МАКСИМОВА А.

20
ГАЛИУЛЛИНА А.

РАХИМОВ А.

21

25

22

27
ХИСАМУТДИНОВ А.

23

16
СКВОРЦОВ М.

РАИМОВ С.

17

19
ХАДИУЛЛИНА Н.

18
КОЛПАКОВ Г.
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2 ФИНАЛ

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

VI лига

9

13

15

10

БАДРУТДИНОВА З.

11

14

12

ДЕМИДОВ А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 МУСТАФИНА Радмила 01.02.2008 102 2 юн Князев П.А. 

2 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 91 2 юн Князев П.А.

3 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 135 2 юн Филиппов В.В.

4 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 101 3 юн Кудряшов Р.А.

5 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 46 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

6 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 38 б/р Ершова Е.А.

7 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 65 б/р Князев П.А.

8 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 0 б/р Кудряшов Р.А.

9 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 72 2 юн Филиппов В.В.

10 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 63 б/р Филиппов В.В.

11 ДМИТРИЕВА Елизавета 06.10.2009 84 2 юн Князев П.А. 

12 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 47 б/р Кудряшов Р.А.

13 ШАМСУТДИНОВ Айдар 04.10.2010 60 б/р Ершова Е.А.

14 КУЗЬМИН Данила 15.06.2009 61 б/р Кудряшов Р.А.

15 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 0 б/р Ершова Е.А.

16 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 19 б/р Степанова А.А.

17 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2011 34 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

18 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 62 2 юн Кунгурцева В.Б. 

19 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 25 б/р Филиппов В.В.

20 РАИМОВ Саид 28.05.2011 35 б/р Кудряшов Р.А.

21 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 24 б/р Степанова А.А.

22 КОЛПАКОВ Георгий 30.10.2009 0 б/р Кудряшов Р.А.

23 ГАЛИУЛЛИНА Алина 08.02.2010 0 б/р Филиппов В.В.

24 РАХИМОВ Азамат 01.01.2012 32 б/р Степанова А.А.

25 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 40 б/р Кудряшов Р.А.

26 МАКСИМОВА Анастасия 16.07.2009 58 б/р Ершова Е.А.

27 ГЕРАСИМОВ Александр 15.07.2010 35 б/р Князев П.А.

28 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 28 б/р Кудряшов Р.А.

29 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 25 б/р Степанова А.А.

30 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 0 б/р Филиппов В.В.

31 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 21 б/р Степанова А.А.

32 ЯКОВЛЕВ Артем 15.06.2010 0 б/р Степанова А.А.

33 ИБРАГИМОВА Евгения 09.06.2006 43 б/р Филиппов В.В.

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

VI лига
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